PAGE

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

государственного комитетА РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

по тарифам

                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань
Об установлении тарифов на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающими организациями потребителям, другим теплоснабжающим организациям, на 2015 год
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ         «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации       от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 г.  № 760-э            «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», Положением о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468, Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающими организациями потребителям, другим теплоснабжающим организациям, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.
Председатель Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

       М.Р. Зарипов

                                                                                                     Приложение  к постановлению

Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

от _________________    №______
Тарифы на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающими организациями потребителям, другим теплоснабжающим организациям, на 2015 год                        с календарной разбивкой
                                                                                                             (без учета НДС)
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вид теплоносителя

	вода
	пар

	1
	Тариф на теплоноситель, поставляемый  теплоснабжающей организацией, владеющей источником (источниками) тепловой энергии, на котором производится теплоноситель

	1.1
	ООО «Нижнекамская ТЭЦ»
	Одноставочный, руб./куб. м
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	24,61
	47,33

	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	25,24
	49,10

	1.2
	ЗАО  «ТГК Уруссинская ГРЭС»
	Одноставочный, руб./куб. м
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	30,68
	97,39

	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	37,78
	109,88

	2
	Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

	1.1
	ООО «Нижнекамская ТЭЦ»
	Одноставочный, руб./куб. м
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	24,61
	47,33

	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	25,24
	49,10

	1.2
	ЗАО  «ТГК Уруссинская ГРЭС»
	Одноставочный, руб./куб. м
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	30,68
	97,39

	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	37,78
	109,88

Согласовано:

Первый заместитель председателя

         А.Л. Штром

	Начальник юридического отдела

	         Э.Д. Садыкова

	Заместитель начальника отдела регулирования тарифов

на тепловую энергию в комбинированной выработке
	           Т.Н. Чуклина